BuHorpaposa Jiugpua HukonaeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2022 ropga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

130/04/22

131/04/22

132/04/22

133/04/22

134/04/22

135/04/22

136/04/22

137/04/22

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OL,eHKM

00O lapaHT

Mpodcun

00O MPOBK

O0O0 MNMPO®K

00O lapaHT
Mpodcun

00O lNapaHT
Mpodcun

4yno
BuHorpapoBa
J1.H.

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

00O MPOBK

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

02.04.2022

06.04.2022

06.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

08.04.2022

08.04.2022

CBepeHusn

BuHorpapnosa Jinaona HnkonaesHa

007567

02.09.2011

06beKkT
OLLeHKM

HegBum>XnMMoCTb

OBmxunmoe
MMYLLEeCTBO

HegBM>XMMOCTb

HegBM>XMMOCTb

OBmxnmoe
NMYLLECTBO

HenBM>XMMOCTb

Heasm»xXmnmocTb

HeaBu>XnMocCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHasA

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHN

OueHka
OBV>XNMOTO
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU



138/04/22

139/04/22

140/04/22

141/04/22

142/04/22

143/04/22

144/04/22

145/04/22

146/04/22

147/04/22

148/04/22

149/04/22

150/04/22

151/05/22

4yno
BuHorpanosa
N.H.

00O lapaHT
Mpodun

00O lMapaHT
Mpodcu

00O MPOBK

00O lapaHT
Mpodun

00O NMPODK

000 MNMPO®K

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

4yno
BuHorpagosa
J.H.

000 MNMPO®N

00O MNMPO®N

4yno
BuHorpapnosa
N.H.

4yno
BuHorpagoBa
N.H.

4yno
BuHorpaposa
N.H.

13.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

14.04.2022

18.04.2022

20.04.2022

20.04.2022

25.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

26.04.2022

27.04.2022

28.04.2022

02.05.2022

HegBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»xXmmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HeaBuM>XMMoCTb

HegBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

HeaBm>XMMoCTb

HegB>XMMoOCTb

HegBun>XnMocCTb

HeaBum>XnMocCTb

HegB>XMMoOCTb

HeaBun>XMMocCTb

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



152/05/22

153/05/22

154/05/22

156/05/22

157/05/22

159/05/22

160/05/22

161/05/22

162/05/22

163/05/22

164/05/22

165/05/22

166/05/22

00O MPOBK

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpaposa
J.H.

OO0O0 MNMPO®K

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

00O NMPOBK

4yno
BuHorpagnosa
N.H.

00O lapaHT
Mpodun

000 lapaHT
Mpodun

00O lapaHT
Mpodcun

4yno
BuHorpaposa
J.H.

4yno
BuHorpagoBa
N.H.

4yno
BuHorpapnosa
N.H.

06.05.2022

06.05.2022

06.05.2022

11.05.2022

12.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

21.05.2022

HeaBu>XnMMocCTb

HegB>XnMMoCTb

HeaBun>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBum>XnMocCTb

HeaBun>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBum>XnMocCTb

OBmxunmoe
MMYLLECTBO

OBnxnmoe
VMYLLECTBO

HeaBum>XnMocCTb

HegB>XMMOCTb

HeaBm>XnMMocCTb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTMU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
OBVXNMOTO
nMyulecTBa

OueHka
OBVXXNMOTr 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU



167/05/22

168/05/22

169/05/22

170/05/22

171/05/22

172/05/22

173/05/22

174/05/22

175/05/22

176/05/22

177/05/22

178/06/22

179/06/22

180/06/22

4yno
BuHorpanosa
N.H.

00O lapaHT
Mpodun

00O lMapaHT
Mpodcu

00O lNapaHT
Mpodcu

00O lapaHT
Mpodun

4yno
BuHorpanosa
N.H.

000 MrPoOOK

00O MPOBNK

00O MPOBK

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpapgoBa
J1.H.

4yno
BuHorpanosa
N.H.

000 MrPoK

4yno
BuHorpaposa
N.H.

21.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

29.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

02.06.2022

03.06.2022

HegBM>XMMOCTb

HeagBum>XnMocCTb

Heasm»xXmmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

Heasm»XmmocTb

Heasm»xXmnmocTb

HeaBm>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

Heasm»XmnmocTb

HegBM>XMMOCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBun>XMMocCTb

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHKka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBNXUNMOCTU

OueHka
HeOBVXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



181/06/22

182/06/22

183/06/22

184/06/22

185/06/22

186/06/22

187/06/22

188/06/22

189/06/22

190/06/22

191/06/22

192/06/22

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpapgoBa
J1.H.

00O lapaHT
Mpodcun

4yno
BuHorpapgoBa
J1.H.

OO0O0 MNMPO®K

4yno
BuHorpanosa
J1.H.

4yno
BuHorpanosa
N.H.

00O lNapaHT
Mpodcu

00O MPOBNK

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

4yno
BuHorpanosa
N.H.

02.06.2022

04.06.2022

03.06.2022

07.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

13.06.2022

14.06.2022

15.06.2022

16.06.2022

16.06.2022

HegBM>XMMOCTb

Heansm»xXmnmocTb

OBnmxxnmoe
MMYyLLEeCTBO

Heansm»xXmnmocTb

Osum>xnmoe
MMYyLLEeCTBO

HeaBm>XnMmMocCTb

HegBM>XMMOCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBm>XnmMocCTb

HegBM>XMMoOCTb

Heasm»XmnmocTb

HegBM>XMMOCTb

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOTr o
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



193/06/22

194/06/22

195/06/22

196/06/22

197/06/22

198/06/22

199/06/22

200/06/22

201/06/22

202/06/22

203/06/22

204/06/22

205/06/22

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpapgoBa
J1.H.

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpapgoBa
J1.H.

4yno
BuHorpapnosa
N.H.

00O lNapaHT
Mpodcun

00O lMapaHT
Mpodcun

4yno
BuHorpagosa
N.H.

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

00O NMPOBK

4yno
BuHorpanosa
N.H.

16.06.2022

16.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

17.06.2022

31.05.2022

19.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

HegBM>XMMOCTb

Heansm»xXmnmocTb

HegBM>XMMOCTb

Heansm»xXmnmocTb

HegBM>XMMOCTb

Heasm»XnmocTb

Heasm»xXmnmocTb

HeaBun>XnMMoCTb

Heasm»»XmnmocTb

HegBM>XMMoOCTb

Heasm»XmnmocTb

HeaBu>XnMocCTb

HegBM>XMMOCTb

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

OueHka
HeOBMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXUNMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeBUMXUMOCTH

OueHKka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBXUNMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK



206/06/22

207/06/22

208/06/22

209/06/22

210/06/22

211/06/22

212/06/22

213/06/22

214/06/22

215/06/22

216/06/22

217/06/22

218/06/22

00O MPOBK

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpaposa
J.H.

4yno
BuHorpanosa
N.H.

4yno
BuHorpaposa
N.H.

000 MNMPO®N

00O lapaHT
Mpodun

00O lapaHT
Mpodun

4yno
BuHorpapnosa
J.H.

000 MNMPO®K

4yno
BuHorpagoBa
J1.H.

4yno
BuHorpaposa
N.H.

000 MNMPO®K

21.06.2022

22.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

29.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

HeaBu>XnMMocCTb

HegB>XnMMoCTb

HeaBun>XnMocCTb

HegBm>XMMoCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegB>XnMMoOCTb

HegBum>XnMocCTb

HeaBum>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

HegBu>XnMMocCTb

HeaBu>XnMMocCTb

HegBM>XMMOCTb

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBVMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBVXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTMN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



