Виноградова Лидия Николаевна

_			отчетах за II квартал 2022 года.			
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения			
			Виноградова Ли,	дия Николаевна		
Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		007567				
		02.09.2011				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности	
130/04/22	ООО Гарант Профи	02.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
131/04/22	ООО ПРОФИ	06.04.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
132/04/22	ООО ПРОФИ	06.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
133/04/22	ООО Гарант Профи	07.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
134/04/22	ООО Гарант Профи	07.04.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества	
135/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	07.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
136/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	08.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	
137/04/22	ООО ПРОФИ	08.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости	

138/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	13.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
139/04/22	ООО Гарант Профи	11.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
140/04/22	ООО Гарант Профи	11.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
141/04/22	ООО ПРОФИ	14.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
142/04/22	ООО Гарант Профи	18.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
143/04/22	ООО ПРОФИ	20.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
144/04/22	ООО ПРОФИ	20.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
145/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	25.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
146/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	26.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
147/04/22	ООО ПРОФИ	26.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
148/04/22	ООО ПРОФИ	26.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
149/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	27.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
150/04/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	28.04.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
151/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	02.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

152/05/22	ООО ПРОФИ	06.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
153/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	06.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
154/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	06.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
156/05/22	ООО ПРОФИ	11.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
157/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	12.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
159/05/22	ООО ПРОФИ	16.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
160/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	16.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
161/05/22	ООО Гарант Профи	18.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
162/05/22	ООО Гарант Профи	18.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
163/05/22	ООО Гарант Профи	18.05.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
164/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	18.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
165/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	20.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
166/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

167/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
168/05/22	ООО Гарант Профи	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
169/05/22	ООО Гарант Профи	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
170/05/22	ООО Гарант Профи	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
171/05/22	ООО Гарант Профи	24.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
172/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	29.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
173/05/22	ООО ПРОФИ	30.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
174/05/22	ООО ПРОФИ	30.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
175/05/22	ООО ПРОФИ	30.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
176/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	31.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
177/05/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	31.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
178/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	01.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
179/06/22	ООО ПРОФИ	02.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
180/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	03.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

181/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	02.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
182/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	04.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
183/06/22	ООО Гарант Профи	03.06.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
184/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	07.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
185/06/22	ООО ПРОФИ	07.06.2022	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
186/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	09.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
187/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	09.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
188/06/22	ООО Гарант Профи	13.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
189/06/22	ООО ПРОФИ	14.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
190/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	15.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
191/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	16.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
192/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	16.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

193/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	16.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
194/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	16.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
195/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	17.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
196/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	17.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
197/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	17.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
198/06/22	ООО Гарант Профи	31.05.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
199/06/22	ООО Гарант Профи	19.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
200/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
201/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
202/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
203/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
204/06/22	ООО ПРОФИ	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
205/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости

206/06/22	ООО ПРОФИ	21.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
207/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	22.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
208/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
209/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
210/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	27.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
211/06/22	ООО ПРОФИ	29.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
212/06/22	ООО Гарант Профи	28.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
213/06/22	ООО Гарант Профи	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
214/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
215/06/22	ООО ПРОФИ	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
216/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
217/06/22	ЧПО Виноградова Л.Н.	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
218/06/22	ООО ПРОФИ	30.06.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости